
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/411/2023 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/394/2023 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie 

Mierzęcice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 572 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, Koło Łowieckie „Gwardia”, 

Koło Łowieckie „Jeleń”, Koło Łowieckie „Sokół”, Koło Łowieckie „Orlik” 

Rada Gminy Mierzęcice  

  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLV/394/2023 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie 

Mierzęcice na 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie o treści: „Określa się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mierzęcice za rok 2023.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie o treści: „Realizację zadań w ramach Programu prowadzi Wójt Gminy, przy 

współpracy: 

1) Schroniska dla Zwierząt ul. Podmiejska 51B, 42-400 Zawiercie, prowadzonego przez Pana Rafała Żmudę, 

2) Organizacji społecznych, stowarzyszeń, fundacji, których statutowym celem działania jest ochrona 

zwierząt.” 

3. § 4 otrzymuje brzmienie o treści: „Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie polegać 

będzie na: 

1) zapewnieniu dokarmiania wolno żyjącym kotom, po otrzymaniu zgłoszenia o miejscu ich przebywania od 

mieszkańców gminy lub organizacji pozarządowych, karma dostarczana będzie w miejsce przebywania 

kotów, po sprawdzeniu zasadności interwencji, 

2) wyłapywaniu kotów wolno żyjących, które wymagają opieki lekarsko-weterynaryjnej i przewiezieniu ich 

do Gabinetu Weterynaryjnego Artur Grabowski, ul. Mostowa 1, 42-310 Żarki. Po zakończenia leczenia 

koty są wypuszczane w miejscu, w którym dotychczas bytowały, 

3) podejmowaniu działań zmierzających do ograniczenia rozmnażania populacji kotów wolno żyjących, 

poprzez ich sterylizację lub kastrację. Zabiegi będą wykonywane przez Gabinet Weterynaryjny Medi-Vet 

w Mierzęcicach przy ul. Wolności 78.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 4723



4. § 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie o treści: „Bezdomne zwierzęta na terenie wyznaczonym 

administracyjnymi granicami gminy podlegają stałemu odławianiu – zgłoszenia od mieszkańców gminy 

o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Urząd Gminy Mierzęcice.” 

5. § 9 otrzymuje brzmienie o treści: „Zwierzęta gospodarskie będą przekazywane do gospodarstwa rolnego, 

którego właścicielem jest Pan Bogdan Lech, Mzurów 22, 42-320 Niegowa. Wskazane gospodarstwo rolne 

przejmie opiekę nad zwierzęciem gospodarskim do momentu znalezienia nowego właściciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4723


		2023-06-05T06:22:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




